•

O

Requerimento N'r

CÂMARA MUNICIPAL DE SARANDI

- 14 6 / 1 6
Funcionário(a) Responsável

ESTADO DO PARANÁ - BRASIL

Apresentado em 1-

01 »6 / 2016 r
Horário

r
Seção Expediente

em Indeferido em em Deferido em - Oficio N° r
Rejeitado r

/ / r
Aprovado

06 /06/ 2016

r

/ / r
Atendido

311/2016/DAB*

CiV Ult) t OA

TEOR DO REQUERIMENTO

Senhor Presidente,

0 infra-assinado Vereador, com assento neste Legislativo, no
uso das atribuições legais que lhe são conferidas pelo Regimento Interno, requer à Mesa, o
envio de Oficio ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal Carlos Alberto de Paula Júnior,
solicitando do mesmo que estude a possibilidade de se providenciar a reforma da Quadra
Poliesportiva da Praça Ipiranga, com fechamento das laterais e a colocação de portas de Aço,
tendo em vista a grande demanda de horários a serem disponibilizados à comunidade, para a
prática esportiva e/ou de lazer.

Junho do ano 2016.
Sala das Sessões da Câmara Municipal, ao 10 dia do mês de

Erasmo ,Car ereira,
Vereado' r —